
       

                                                                                            

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025              №1659 -МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят восьмої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 25.12.2024 № 1434-МР «Про затвердження 

структури та загальної чисельності виконавчих органів Лебединської 

міської ради» 

 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26, статті 36 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення виконання 

повноважень у галузі оборонної роботи на території Лебединської міської 

територіальної громади, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят восьмої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 25.12.2024 № 1434-МР «Про затвердження 

структури та загальної чисельності виконавчих органів Лебединської міської 

ради», а саме: 

 1) вивести зі структури виконавчих органів Лебединської міської ради 

посаду спеціаліста ІІ категорії загального відділу виконавчого комітету 

Лебединської міської ради у кількості 1 штатної одиниці; 

 2) увести до структури виконавчих органів Лебединської міської ради 

посаду головного спеціаліста відділу мобілізаційної, оборонної роботи та з 

питань надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Лебединської міської ради 

у кількості 1 штатної одиниці; 

 3) графи 8, 13 розділу І «Керівництво, управління та відділи виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» структури та загальної чисельності 

виконавчих органів Лебединської міської ради викласти у новій редакції: 

 
 

Назва виконавчого органу 

Кількість 

штатних 

одиниць 

І. Керівництво, управління та відділи виконавчого комітету  

Лебединської міської ради 

8. Загальний відділ 33 

 у тому числі начальник відділу  1 

 



2 

 

Назва виконавчого органу 

Кількість 

штатних 

одиниць 

 головний спеціаліст 4 

 завідувач господарством 1 

 водій 1 

 прибиральник службових приміщень 2 

 підсобний робітник 1 

 опалювач 23 

13. Відділ мобілізаційної, оборонної роботи та з питань 

надзвичайних ситуацій 

3 

 у тому числі начальник відділу  1 

 головний спеціаліст  2 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і 

самоврядування та порядку (голова комісії Метенко В.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


